A

Acrabatensis Pegasus episcopus in concil. Nicæno ex Syria dicitur; forte ab Acraba urbe Mesopotamiæ Syriæ vicinæ, de qua Ptol. lib. v, cap. 19.

Adensis vel *Abdianensis* Neufilata habetur in concil. Toletano III et in concil. Hispanensi I.

Adrassi episcopus Paulus in concil. Constantinop. generali v legitur, ab Adrasso Isauriæ urbe, cujus in not. antiqua memoria est.

Emorum metropolis Rhodopiæ antistes Paulus legitur in collatione 8 synodi v Constantinop., pro *Ænorum*, ut reor, in Rhodope.

Agdamiæ Phrygiæ episcopum Optimum nominat Socrates Historiæ ecclesiasticæ lib. vii, cap. 33.

Aggiva (ab) Quintus in concil. Carthag. sub D. Cypriano legitur, forte ab Augina sive Auggiva, Antonino, Africæ propriæ urbe.

Amphipolitanus episcopus Alexander concil. Constantinop. generali v subscriptus; an ab Amphipoli Syriæ urbe ad Euphratem, Stephano; vel ab alia Macedoniæ, Ptolem. lib. iii cap. 13, incertum est.

Anapoli (ab) Narcissus præsul in conciliab. Sardicensi legitur.

Androsiorum episcopus Aquila est in concilio Chalcedonensi; ab Androsia, ut arbitratur, Galatiæ urbe, apud Ptolem. lib. v, cap. 4.

Aneysiorum Theodorus episcopus concil. Ephesino subscriptus; forsitan ab Anæa urbe Asiæ, de qua in illa provincia.

Anthysæ sive *Antique civitatis* episcopus Eusebius est in conc. Constantinop. sub Agapeto et Menna: an ab Antissa Lesbiæ Insulæ urbe, Ptolem. lib. v, cap. 3; vel alia Indiæ, Stephano, vel a Palæopoli Asiæ aut Pamphylæ, ignoratur.

Antri Arrianus præsul dicitur apud Socrat. lib. iii, cap. 21: an ab Antro Thessaliæ urbe, Stephano; vel Antro Samothraciæ Insulæ, Ovidio Trist. lib. I, tu videris.

Armaquetias (ab) Macedonius habetur in conciliab. Sardicensi.

B

Bactrorum antistes Alipius est in concilio Chalced. a Bactro, ut arbitratur, prius Zariaspæ dicta, Bactriana regionis capite et regia, Ptolem. lib. vi, cap. 11.

Balceæ civitatis episcopus Chrisantus concil. Chalced. subscriptus, forte a Balcia, Stephano, Propontidis urbe, quæ et Balcea Plinio est lib. v, c. 30.

Baliensem ex Osroena episcopum legere est in concil. Chalced., sed Balia urbs in notitiis non reperitur, et Galeno Macedoniæ est in Hippocratis vocum Expositione.

Baptino (a) Lucius est in conciliab. Sardicensi.

Barcutorum episcopus Johannes subscriptus concil. Constantinop. generali v: an a Bargasa, quæ Ptolem. lib. v, cap. 2, in Lydia, et Stephano in Caria est, certum non videtur.

Barissaræ urbis Armeniæ primæ antistes Maxentius dicitur in concilio Chalcedonensi.

Bethanensis episcopus Sosipater subscriptus concil. Nicæno inter episcopos Syriæ.

Blacena (de) a Dacia, alias de *Blatea* ab Achaia, Athenodorus est in concil. Sardicensi.

Bossæ antistitem Cresciturum legere est in concilio Constantinop. generali v, forte a Bossa civitate provinciæ Proconsularis.

Botolii Ajacis filius episcopus dicitur apud Sozom. lib. vii, cap. 27; circa Palæstinam videtur.

Bunensis episcopus Romanus subscriptus concil. Chalcedonensi, diciturque Lyciæ.

Burensis episcopus Ammon in concil. Chalced. reperitur: an a Bura Achaïæ oppido Peloponnesi, apud Ptolem. lib. vi, cap. 16, tu videris.

C

Cabula (a) Severus episcopus dicitur in conciliab. Sardicensi.

Cænorum antistes Petrus subscriptus concilio Chalcedonensi; sed mihi dubium est an a Cæna Ponti vel Armeniæ oppido, lib. notitiarum; vel a Cæna magna civitate circa Tigrim fluvium, Xenophonti II Expeditionis Cyri; vel a Cæna Laconica urbe, Ptolem. lib. iii, cap. 16.

Candos (de) a Procia episcopus Eutheries legitur in concilio Sardicensi, forte a Canthio vel Achantho urbe, quam Ptolem. lib. iii,

cap. 13, habet in Macedonia ad Syngiticum sinum.

Carothæ Theodosius, alias Theodotus episcopus est in dicto conciliabulo Sardicensi.

Carissorum episcopus Menecrates in concilio Chalced. legitur, et Theodorus in actis concilii Constantinop. sub Agapeto et Menna : a Carissa, ut reor, Paphlagoniæ oppido, Ptolem. lib. v, cap. 4.

Caropti episcopi Bassi memoria est in conciliab. Sardicensi, forte a Carotho Cyrenaicæ regionis urbe, Antonino.

Casatanorum Cyriacus episcopus legitur in collatione 8 synodi quintæ Constantino-politanæ.

Chatimæa (a) Sabinianus in dicto conciliab. Sardicensi legitur.

Ciamus Hedi-cus episcopus habetur in concilio Constant. sub Agapeto et Menna : a Ciu seu Ceo, ut arbitrator, insula, quam Strabo, lib. x in mari Ægeo constituit.

Cilinis, alias *Pylarum* Cyrillus subscripsit concil. Ephes. actione 6.

Crusæ episcopus Petrus concilio Ephesino interfuit ; est autem Crusa apud Plinium lib. v, cap. 31, insula Doridis in sinu Ceramico.

D

Diocleæ Evander episcopus concilio Chalcedonensi subscripsit ; a Dioclia, ut puto, Phrygiæ urbe, Ptolem. lib. v, cap. 2.

Dorlani (a) Eufenius antistes est in conciliab. Sardicensi.

E

Epalanus, alias *Epulenus* Parthenius episcopus nominatur in concilio Hierosolymitano sub Agapeto et Menna.

Eulandræ episcopus Mirus est in concilio Chalcedonensi.

Evasorum episcopus Eutropius concil. Ephes. subscripsit ; ab Evasa Asiæ urbe, in notis Hieroclis, quam eandem cum Augaza puto.

F

Flavonensis antistes Paulus concilio Ephes. inter episcopos Ægypti subscripsit, forte pro Flagonensis.